

T.K.R. Elektromaterijal  
G. Stanković Preduzetnik  
Ranka Milijica 64b  
Beograd-Palilula

l Stanković

ТИБ: 180252539  
ИБФМ: АГ 233730

Račun br. 235

ХВАЛА НА ПОСЕТИ !

H.O. SRBI ZA SRBE  
BUL. MILUTINA MILANKOVICA 28/73  
BEOGRAD  
Pib: 105117328

INDIKATOR VER. SA SER. P+  
1x 670,00 670,00 ₺  
PPY 3X1.5  
9x 47,00 423,00 ₺  
PPY 3X2.5  
16x 73,00 1.168,00 ₺  
PPY 5X2.5  
3x 120,00 360,00 ₺  
DOZNA F 60 0212  
2x 8,00 16,00 ₺  
DOZNA 100X100 ELEKTRO-SVET  
1x 35,00 35,00 ₺  
SUKO II POKLOPAC ALING 503  
2x 230,00 460,00 ₺  
GIPS 0254  
2x 35,00 70,00 ₺

Datum prometa dobara: 20.09.2015

СБ: 20,00%  
ПБ: 533,67  
ПТ: 533,67  
ЕБ: 3.202,00  
ЕТ: 3.202,00  
ЗА УПЛАТУ: 3.202,00  
ЧЕК: 3.202,00  
УПЛАЋЕНО: 3.202,00  
ПОВРАТАЈ: 0,00

| usluge          | Jm | Količina | Osnovica za obračun PDV po jed.mere | Stp PDV | Iznos PDV | Vrednost evidentiranog prometa (4x5+7) |
|-----------------|----|----------|-------------------------------------|---------|-----------|--|
|                 |    | 4        | 5                                   | 6       | 7         | 8                                      |
| SA SER. P- KOM  |    | 1,00     | 558,330                             | 20      | 111,67    | 670,00                                 |
| MET             |    | 9,00     | 39,167                              | 20      | 70,50     | 423,00                                 |
| MET             |    | 16,00    | 60,833                              | 20      | 194,67    | 1.168,00                               |
| MET             |    | 3,00     | 100,000                             | 20      | 60,00     | 360,00                                 |
| KOM             |    | 2,00     | 6,665                               | 20      | 2,67      | 16,00                                  |
| ELEKTRO-SVE KOM |    | 1,00     | 29,170                              | 20      | 5,83      | 35,00                                  |
| ALING 503 KOM   |    | 2,00     | 191,665                             | 20      | 76,67     | 460,00                                 |
| KG              |    | 2,00     | 29,165                              | 20      | 11,67     | 70,00                                  |

Poreska osnovica 2.668,32  
PDV po stopi 20% 533,68  
Ukupno za naplatu 3.202,00

20.09.2015-10:15  
БИ: 82612

U nedvadinare

na račun: 205 15440-19

00001

#1

Isporučeno: Kupac preuzeo robu u ispravnom stanju  
Plaćanje: Virmanski

Primio robu i račun

Izdao robu i račun  
Goran Stanković Preduzetnik  
Ranka Milijica 64 B

**КЕРАМИКА ЈОВАНОВИЋ д.о.о.**

Зрењанин, Краља Петра Првог 6

Зрењанин

Телефон : 023/589-970

ПИБ : 100651761

ЕППДВ : 128387658

Матични број : 08664480

Регистарски број : 24208664480

Шифра делатности : 4673

**КЕРАМИКА  
ЈОВАНОВИЋ  
ЗРЕЊАНИН**

Текући рачун:

285-14076730001-25 Sberbank

**Раџун br: 272271**

Место издавања : ZRENJANIN

Датум издавања : 24.09.2015

Датум промета добара : 24.09.2015

Број отпремнице : 272271

**ДОСПЕЋЕ : 24.09.2015**

7133

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

11070 NOVI BEOGRAD

PIB : 105117328

TEL : 061/264-65-48

| Rb. | Šifra | Vrsta dobara i usluga     | Kl. | JM | Količina | Cena po jed.mere | Osnovni rabat % | Stopa PDV | Iznos PDV | Iznos sa PDV |
|-----|-------|---------------------------|-----|----|----------|------------------|-----------------|-----------|-----------|--------------|
| 1   | TM201 | SPP 9104 PINO WHITE 33X33 | III | M2 | 6.080    | 533.33           | 15.00           | 20.00     | 551.25    | 3307.52      |
| 2   | TM210 | ZP 9504 PINO WHITE 25X40  | III | M2 | 20.800   | 533.33           | 15.00           | 20.00     | 1885.87   | 11315.20     |

| Rekapitulacija PDV-a |           |          |
|----------------------|-----------|----------|
| Stopa                | Osnovica  | PDV      |
| Opšta                | 12,185.60 | 2,437.12 |
| Posebna              | 0.00      | 0.00     |

Bruto osnovica : 14,336.00

Ukupan popust : 2,150.40

Troškovi : 0.00

Osnovica za PDV : 12,185.60

Ukupan PDV : 2,437.12

**Ukupno za uplatu : 14,622.72**

За upлату (slovima): четрнаesthiljadašeststotinadvadesetdva dinara i 72/100

Услови продаје: Нема авансне upлате.

Напомена о пореском ослобађању: Нема:

**Прilikом плаћања позовите се на број 272271**

У случају повећања средњег курса NBS за више од 3% на дан плаћања у односу на дан издавања раџуна, продавац стиџе право да купца накнадно задужи за проценат повећања курса.

За све спорове надлежан је Привредни суд у Зрењанину.

У случају падања у доцњу обрачунавамо накнаде sagласно Уговору о продаји, односно закону ukoliko уговор о продаји није закључен.

Обраџун извршио

Кoмерцијална служба



**VANAS** d.o.o.

Ovčanski put 77  
11211 Borča, Beograd  
Tel: 011/7155-445  
Prodaja: 7155-450; 7155-446  
Nabavka: 7155-448  
Fax: 011/3327-275; 2960-915  
Matični broj: 06019722  
PIB: 100029612  
Šifra delatnosti: 51530



Komercijalna banka ad 205-163319-78  
Alpha Bank 180-1041210003965-83  
Banca Intesa 160-92514-51  
UniCredit Bank 170-30021963000-54  
Societe Generale Banka 275-10222370965-38  
Hypo Alpe Adria Bank 165-2069-46  
Raiffeisen Banka 265-1100310004930-03  
ProCredit Bank 220-32451-30  
www.vanas.rs  
office@vanas.rs

**RAČUN-OTPREMNICA: vpo-7035**

Datum: 24.09.2015.  
Mesto izdavanja: BEOGRAD  
Datum prometa: 24.09.2015.  
Način plaćanja: Virman  
Rok plaćanja: 24.09.2015.

**H.O. SRBI ZA SRBE**

MILUTINA MILANKOVICA 28/73  
BEOGRAD NOVI BEOGRAD

**PIB: 105117328**

| R.b. | Šifra     | Artikal                        | j.m. | Količina | Cena   | Rab% | Vrednost | Pdv% | Cena+Pdv | Vrednost+Pdv |
|------|-----------|--------------------------------|------|----------|--------|------|----------|------|----------|--------------|
| 1.   | 08CEMT006 | CEMENT TITAN KOSJERIĆ 50kg TIP | kom  | 6        | 508,34 | 0    | 3.050,04 | P20  | 610,01   | 3.660,05     |
| 2.   | 08CEMT009 | KREČ GAŠENI 25/1               | kom  | 5        | 225,00 | 0    | 1.125,00 | P20  | 270,00   | 1.350,00     |
| 3.   | 03ARMM003 | ARMATurna MREŽA                | kg   | 18       | 69,44  | 0    | 1.249,92 | P20  | 83,33    | 1.499,90     |

|                 |                       |                   |                        |
|-----------------|-----------------------|-------------------|------------------------|
| <u>Vrednost</u> | <u>Vrednost-rabat</u> | <u>PDV ukupno</u> | <u>Vrednost sa PDV</u> |
| 5.424,96        | 5.424,96              | 1.084,99          | 6.509,95               |

**Osnovica za obračun PDV: 5.424,96****PDV UKUPNO: 1.084,99****UKUPNA VREDNOST: 6.509,95****ZA UPLATU: 6.509,95**

slovima: šestiljadapetstodevet dinara i 95/100

Uplatu izvršiti na račun broj: **205-163319-78**

Pri uplati se pozvati na model 97, broj 42-7035

Napomena: BORCA  
1402 - NOVA 8 A  
TEL/0113328588  
TEL/ 0638920089  
NENAD SPASIC  
BG584ER

Preuzeo:

Vozio:

Izdao:

Fakturisao:

Vladimir Branković

Nikola Antović







**DRUŠTVO ZA PROIZVODNJU,  
PROMET I USLUGE d.o.o.**

Beograd, Vuka Vrčevića bb  
tekući račun: 160-319539-13

br. 1731/15 datum 30.09. 2015

## ***Udruženje "Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"***

**PIB 105117328**

**Novi Beograd, Milutina Milankovica 28/73**

**Datum prometa dobara: 24.09.2015.**

**Mesto izdavanja racuna: Beograd**

**Valuta: 01.10.2015.**

### **Racun:**

|                    |  |
|--------------------|--|
| - Pesak dunavac    | $1\text{m}^3 \times 2.480,00 = 2.480,00$   |
| - Prirodni sljunak | $0,5\text{m}^3 \times 2.750,00 = 1.375,00$ |
| - Ukupno bez PDV-a | $= 3.855,00$                               |
| - PDV 20%          | $= 771,00$                                 |
| - Svega za naplatu | $= 4.626,00$                               |

Po otpremnicama br.: 6904.

Napomena: Po clanu 24 25 26 Zakona o PDV-u nema poreskog oslobodjenja

Napomena: **Molimo vas da uplate vrsite na racun 160-319539-13**

Napomena: U slucaju spora nadležan je Privredni sud u Beogradu.

Direktor  
Ponjavić Aleksandar



MERKUR TRGOVINA DOO  
Part.avijacije 4 -Novi Beograd  
TC MERKUR BEŽANIJSKA KOSA  
Partizanske avijacije 2  
11070 Novi Beograd  
tel: 011/42-58-300

KUR

MERKUR TRGOVINA DOO  
Adresa: Partizanske avijacije 4  
11070 Novi Beograd

Tel: TC Bežanijska Kosa 011/4258-300  
Matični br.: 17587803  
PIB: 103595269  
Tekući račun:205-176518-57

PIB:103595269  
IBAN:CG027810

Garancija važi samo uz isecak  
Hvala za kupovinu!!!  
Racun broj: 15-310B-000174  
Kasir: NEVENA TADIĆ

1843320 LEPAK ZA PLOČICE HEN/KOM  
8x 799,00 6.392,00 ₺  
1843154 MASA FUGIRNA HENKEL /KOM  
2x 659,00 1.318,00 ₺  
1770073 UNUTRAŠNJA ZIDNA BOJA/KOM  
1x 234,00 234,00 ₺  
1729738 MASA ZA IZRAVNJAVANJ/KOM  
1x 599,00 599,00 ₺  
2054100 GIPSANA PLOČA KNAUF /KOM  
3x 799,00 2.397,00 ₺  
2149702 ZAŠTITNI PREMAZ SIKA/KOM  
4x 1.799,00 7.196,00 ₺  
2149975 FINALNI MATERIJAL KN/KOM  
2x 399,00 798,00 ₺  
2034697 POLIURETANSKA PENA W/KOM  
1x 499,00 499,00 ₺

IA SRBI ZA

Prevoznik:

158905  
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA  
SRBE  
Milutina Milankovica 28/73  
11070 Novi Beograd  
PIB: 105117328

29.9.2015  
29.9.2015  
Beograd 29.9.2015

Br porudžbine:

Način plaćanja : Virmansko

Dostava

Odgovorna osoba Bojan Nedeljковиć

Referent : NEVENA TADIĆ

000174

CF: 20,00%

PF: 3.238,83  
PT: 19.433,00  
EF: 19.433,00  
ET:

ЗА УПЛАТУ:

ЧЕК: 19.432,98

ГОТОВИНА: 0,02

УПЛАЋЕНО: 19.433,00

ПОВРАТАЈ: 0,00

29.09.2015-13:17

БИ: 3758

00001

|                               | Količina | JM  | Cena     | R. % | PDV % | Vrednost bez PDV |
|-------------------------------|----------|-----|----------|------|-------|------------------|
| HENKEL CERESIT                | 8,00     | KOM | 665,83   | 0,00 | 20,00 | 5.326,64         |
| HENKEL CERESIT CE 40          | 2,00     | KOM | 549,17   | 0,00 | 20,00 | 1.098,34         |
| BOJA JUB JUPOL ZIJA 1001 3 KG | 1,00     | KOM | 195,00   | 0,00 | 20,00 | 195,00           |
| BOJA JUB SA 25 KG             | 1,00     | KOM | 499,17   | 0,00 | 20,00 | 499,17           |
| AUF GKBI 1M VODOOTPORNA       | 3,00     | KOM | 665,83   | 0,00 | 20,00 | 1.997,49         |
| SIKA MONO IDROIZOL.MALTER     | 4,00     | KOM | 1.499,17 | 0,00 | 20,00 | 5.996,68         |
| KNAUF FUGIRNA TRAKOM          | 2,00     | KOM | 332,50   | 0,00 | 20,00 | 665,00           |
| WURTH WURTH 750ML             | 1,00     | KOM | 415,83   | 0,00 | 20,00 | 415,83           |

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| <b>Ukupno</b>          | <b>16.194,15</b> |
| <b>PDV</b>             | <b>3.238,83</b>  |
| <b>Za plaćanje RSD</b> | <b>19.432,98</b> |

Slovima devetnaestihijadačetinotridesetidva RSD 98/100

| PORESKE STOPE                        | Osnova    | PDV      | Vrednost  |
|--------------------------------------|-----------|----------|-----------|
| Promet proizvoda po opštoj stopi 20% | 16.194,15 | 3.238,83 | 19.432,98 |

DOSTAVA 30.09.2015 PRE PODNE ŠTO RANIJE,  
ADRESA POPOVA BARA NOVA 1402 BROJ KUĆE 8A  
063/8920-089 GORAN

Pri plaćanju se pozovite na broj ovog dokumenta.

GOKS d.o.o.  
Put za Ovču br. 15a  
Barča, Beograd-Palilula

IVČU 15A  
JRČA, BEOGRAD  
3327-449  
@gmail.com

PIB: 106044857  
IBOM: R3007571

Strana: 1

BITULIT 4.5 KG 899,00 B  
CD PROFIL ZA GIPS  
20x 54,00 1.080,00 B  
KONDOR 3 MM 1.860,00 B  
UD PROFIL  
12x 32,00 384,00 B

Mat.Br. 20522968

PIB 106044857

Šif.Del.

HUMANITARNA ORGANIZACIJA...

CS: 20,00 %  
PB: 703,83  
PT: 703,83  
EB: 4.223,00  
ET: 4.223,00

Roba 01/10/2015 Beograd  
01/10/2015 Beograd

11000 - BEOGRAD  
MILUTINA MILANKOVICA 28/73  
PIB 105117328

ЗА УПЛАТУ: 4.223,00  
ЧЕК: 4.223,00  
УПЛАЋЕНО: 4.223,00  
ПОВРАЋАЈ: 0,00  
01.10.2015-15:11

Iznosi u: Kurs:0.0000

| JM  | Količina | Cena      | Rabat % | Neto Cena | Poreska osn. | Stopa PDV % | PDV      | Ukupno     |
|-----|----------|-----------|---------|-----------|--------------|-------------|----------|------------|
| KOM | 1.000    | 749.1667  | 0.00    | 749.1667  | 749.1667     | 20.0        | 149.8333 | 899.0000   |
| MET | 20.000   | 45.0000   | 0.00    | 45.0000   | 900.0000     | 20.0        | 180.0000 | 1.080.0000 |
| KOM | 1.000    | 1550.0000 | 0.00    | 1550.0000 | 1.550.0000   | 20.0        | 310.0000 | 1.860.0000 |
| MET | 12.000   | 26.6667   | 0.00    | 26.6666   | 320.0000     | 20.0        | 64.0000  | 384.0000   |

UKUPNO RABAT 0.00  
UKUPNO OSNOVICA 3.519.16  
UKUPNO PDV 703.83  
UKUPNO ZA UPLATU 4.223.00

OsnNiza 0.00 PDV Niza 0.00  
OsnVisa 3519.16 PDV Visa 703.83

Valuta placanja 01/10/2015

Slovima: CetiriHiljadeDveStotineDvadesetTri i00/100

ZA PLAĆANJE POSLE ROKA ZARAČUNAVAMO KAMATU U VISINI STOPE RASTA CENA NA MALO

NAČIN PLAĆANJA: Virmanski

Napomena o poreskom oslobadjanju: Porez na dodatu vrednost je zaračunat

Robu primio

(potpis)



Odgovorno lice  
*[Signature]*  
(potpis)

(ime i prezime, adresa, broj telefona odgovornog lica)

(podaci o prevozniku, registracioni broj vozila)

(mesto i adresa objekta gde je roba izdata)



# MONTEREX d.o.o.

Preduzeće za proizvodnju, promet i usluge

11070 Beograd, ul. Jurija Gagarina 27v, tel/fax. ++381 011 2160 349, 344 04 94

HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
"SRBI ZA SRBE"  
Milutina Milankovića 28/73  
11070 Beograd  
PIB: 105117328

e-mail: monterexbg@gmail.com  
Šifra delatnosti 2562  
Mat. broj 20439297  
PIB 105682805  
PDV 422052458  
Žiro racun 220-94008-47  
ProCredit Bank

Beograd: 25.09.2015.  
Datum prometa: 25.09.2015.

## RAČUN BR. 20/09/2015

Fakturišemo Vam za izvršene radove na objektu u ulici NOVA 1402 BR.8A, BORČA, kako sledi:

| R.B                  | Opis pozicije                                 | J.m. | kol. | cena      | ukupno    |
|----------------------|---|------|------|-----------|-----------|
| 1.                   | -Izrada vodovodne i kanalizacione instalacije | kom  | 1    | 30.000,00 | 30.000,00 |
| Ukupno osnovica din. |   |      |      |           | 30.000,00 |
| PDV 20%              |   |      |      |           | 6.000,00  |
| Svega dinara         |   |      |      |           | 36.000,00 |

Slovima: (tridesetšesthiljadadinara i 00/100).

Plaćanje: 7 dana po završetku radova.



MONTEREX d.o.o.:

*[Handwritten signature]*



## ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Адреса канцеларије: Српских Ратинка бб, 71420 Пале ЈИБ:4403142960003

Web: [www.srbizasrbe.org](http://www.srbizasrbe.org) e-mail: [szsrepublikasrpska@gmail.com](mailto:szsrepublikasrpska@gmail.com)

T.P. 5688061340001652 IBAN BA39 5688 0612 0000 2134 Банка Српске

# ПОТВРДА

## О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својим власторучним потписима, овим се потврђује предаја – пријем финансијских средстава мајстору **Станимиру Јелићу** из Јање, улица Насеље Николе Тесле 5/36, општина Бијељина, л.к. 7Т0М08429, ЈМБГ 1403980183301, у висини од **490 КМ** за потребе доградње и других грађевинских радова на породичном купатилу **породице Макренић** из Борче, општина Палилула у Београду.

Прималац средстава



Х.О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

Станмир Јелић  
/Станмир Јелић/

Добрина К.

Добрина Куемук  
председник

НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 5/36  
/Адреса/

БИЈЕЛИНА  
/Општина/

7Т0М08429  
/Лична карта бр./

05.10.2015.  
/Датум/



# NANTES D.O.O.

11030 Beograd  
Trgovačka 5  
tel: 011/2396-432  
fax: 011/2396-343  
www.nanteskupatila.rs

PIB: 104249284

Tekući račun: 160-248886-27

PREPIS

MP Račun br. 56629

Datum izdavanja računa: 23-09-15

Valuta za plaćanje: 23-09-15

Kupac:  
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD  
MILUTINA MILANKOVICA 28/73  
PIB: 105117328

| Roba je FCO | Način plaćanja | Način otpreme | Mesto izdavanja računa | Datum prometa dobara |
|-------------|----------------|---------------|------------------------|----------------------|
|             |                |               | Beograd                | 23-09-15             |

| R.br. | Katalogski broj | NAZIV                     | Količina | j.m. | CENA   | PDV | R%    | IZNOS    |
|-------|-----------------|---------------------------|----------|------|--------|-----|-------|----------|
| 1     | 5130            | CEV FI 25 EKO             | 2        | M    | 145.83 | 20% | 12.00 | 291.67   |
| 2     | 5154            | MUF FI 25 EKO             | 1        | Kom  | 29.17  | 20% | 12.00 | 29.17    |
| 3     | 5135            | KOLENO FI 25/90 EKO       | 2        | Kom  | 25.00  | 20% | 12.00 | 50.00    |
| 4     | 5185            | VENTIL KAPA FI 25 EKO PVC | 1        | Kom  | 720.83 | 20% | 12.00 | 720.83   |
| 5     | 5164            | REDUKCIJA 25-20 EKO       | 1        | Kom  | 32.50  | 20% | 12.00 | 32.50    |
| 6     | 5140            | KOLENO FI 20 UN EKO       | 10       | Kom  | 191.67 | 20% | 12.00 | 1,916.67 |
| 7     | 5156            | T KOMAD FI 20 EKO         | 6        | Kom  | 26.67  | 20% | 12.00 | 160.00   |
| 8     | 5132            | KOLENO FI 20/90 EKO       | 15       | Kom  | 20.83  | 20% | 12.00 | 312.50   |
| 9     | 5146            | MUF FI 20 EKO             | 6        | Kom  | 15.00  | 20% | 12.00 | 90.00    |
| 10    | 5175            | OBILAZNICA FI 20 EKO      | 2        | Kom  | 87.50  | 20% | 12.00 | 175.00   |
| 11    | 5098            | VENTIL KAPA FI 20 EKO PVC | 1        | Kom  | 537.50 | 20% | 12.00 | 537.50   |
| 12    | 59              | ISPITNI CEP FI 20 AKV     | 3        | Kom  | 43.33  | 20% | 12.00 | 130.00   |
| 13    | 2120            | FILC TRAKA                | 3        | kom  | 125.00 | 20% | 10.00 | 375.00   |
| 14    | 5085            | GIPS                      | 4        | KG   | 33.33  | 20% | 10.00 | 133.33   |
| 15    | 1376            | KLIZNA SPOJKA FI 110      | 1        | Kom  | 181.67 | 20% | 15.00 | 181.67   |
| 16    | 1298            | T-RACVA FI 110            | 1        | Kom  | 227.50 | 20% | 15.00 | 227.50   |
| 17    | 1310            | REDUKCIJA FI 110/75       | 1        | Kom  | 69.17  | 20% | 15.00 | 69.17    |
| 18    | 1240            | CEV FI 110/250            | 1        | Kom  | 81.67  | 20% | 15.00 | 81.67    |
| 19    | 1258            | KOSA RACVA FI 75/50       | 1        | Kom  | 90.00  | 20% | 15.00 | 90.00    |
| 20    | 1321            | REDUKCIJA FI 75/50        | 1        | Kom  | 61.67  | 20% | 15.00 | 61.67    |
| 21    | 1234            | CEV FI 50/1000            | 1        | Kom  | 124.17 | 20% | 15.00 | 124.17   |
| 22    | 1256            | KOSA RACVA FI 50          | 2        | Kom  | 59.17  | 20% | 15.00 | 118.33   |
| 23    | 1233            | CEV FI 50/500             | 4        | KOM  | 70.83  | 20% | 15.00 | 283.33   |
| 24    | 1284            | LUK FI 50/90              | 5        | kom  | 31.67  | 20% | 15.00 | 158.33   |
| 25    | 1282            | LUK FI 50/45              | 4        | Kom  | 31.67  | 20% | 15.00 | 126.67   |
| 26    | 1228            | CEV FI 40/250             | 4        | Kom  | 32.50  | 20% | 15.00 | 130.00   |
| 27    | 1323            | REDUKCIJA FI 50/32        | 2        | Kom  | 60.00  | 20% | 15.00 | 120.00   |
| 28    | 1225            | CEV FI 32/500             | 2        | Kom  | 56.67  | 20% | 15.00 | 113.33   |
| 29    | 1279            | LUK FI 32/90              | 2        | Kom  | 29.17  | 20% | 15.00 | 58.33    |

Fakturisao

Maja Jovanovic  
Jovana Jovanovica Zmaja 1  
Br. LK: 001457864  
JMBG: 2311980796828

Robu izdao

Maja Jovanovic  
Jovana Jovanovica Zmaja 16  
Br. LK: 001457864  
JMBG: 2311980796828

Robu primio

Matični broj: 20130377 Šifra delatnosti: 51700 PIB: 104249284 PEPDV: 237166015

Strana 1 od 2

IB: 104249284

Tekući račun: 160-248886-27

PREPIS:

**MP Račun br. 56629**

Datum izdavanja računa: 23-09-15

Valuta za plaćanje: 23-09-15

**Kupac:**  
**HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE**

11000 BEOGRAD  
MILUTINA MILANKOVICA 28/73  
PIB: 105117328

| Roba je FCO | Način plaćanja | Način otpreme | Mesto izdavanja računa | Datum prometa dobara |
|-------------|----------------|---------------|------------------------|----------------------|
|             |                |               | Beograd                | 23-09-15             |

| R.br. | Katalogski broj | N A Z I V                      | Količina | j.m. | C E N A | PDV | R%    | I Z N O S |
|-------|-----------------|--------------------------------|----------|------|---------|-----|-------|-----------|
| 30    | 1287            | POKLOPAC FI 32                 | 2        | Kom  | 10.83   | 20% | 15.00 | 21.67     |
| 31    | 1344            | SLIVNIK FI 50 PROLAZNI IS AFL. | 1        | Kom  | 233.33  | 20% | 15.00 | 233.33    |
| 32    | 1782            | GUMICA FI 50                   | 1        | Kom  | 8.33    | 20% | 15.00 | 8.33      |
| 33    | 1289            | POKLOPAC FI 50                 | 2        | Kom  | 23.33   | 20% | 15.00 | 46.67     |
| 34    | 1291            | POKLOPAC FI 110                | 1        | Kom  | 57.50   | 20% | 15.00 | 57.50     |

7,265.83

Rabat: 931.08

Vrednost bez PDV (osnovica): 6,334.75

PDV po stopi 20% X 6,334.75 = 1,266.95

Vrednost sa porezom: **7,601.70**

U slučaju spora nadležan Privredni Sud u Beogradu

Za neblagovremeno plaćanje zaračunava se zakonom propisana zatezna kamata.

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA



Maja Jovanovic  
Jovana Jovanovica Zmaja 1  
Br. LK: 001457864  
JMBG: 2311980796828



Maja Jovanovic  
Jovana Jovanovica Zmaja 16  
Br. LK: 001457864  
JMBG: 2311980796828

Robu primio

# NANTES D.O.O.

11030 Beograd  
Trgovačka 5  
tel: 011/2396-432  
fax: 011/2396-343  
www.nanteskupatila.rs

PIB: 104249284

Tekući račun: 160-248886-27

## Račun - Otpremnica br. 0732

Datum izdavanja računa: 23-09-15

Valuta za plaćanje: 23-09-15

Kupac:  
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD  
MILUTINA MILANKOVICA 28/73  
PIB: 105117328

| Roba je FCO | Način plaćanja | Način otpreme | Mesto izdavanja računa | Datum prometa dobara |
|-------------|----------------|---------------|------------------------|----------------------|
|             |                |               | Beograd                | 23-09-15             |

| R.br. | Kataloški broj | NAZIV         | Količina | j.m. | CENA  | PDV | R%    | IZNOS    |
|-------|----------------|---------------|----------|------|-------|-----|-------|----------|
| 1     | 5129           | CEV FI 20 EKO | 16       | M    | 95.83 | 20% | 12.00 | 1,533.33 |

1,533.33

Rabat: 184.00

Vrednost bez PDV (osnovica): 1,349.33

PDV po stopi 20% X 1,349.33 = 269.87

Vrednost sa porezom: 1,619.20

U slučaju spora nadležan Privredni Sud u Beogradu

Za neblagovremeno plaćanje zaračunava se zakonom propisana zatezna kamata.

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA



Maja Jovanovic  
Jovana Jovanovica Zmaja 1  
Br. LK: 001457864  
JMBG: 2311980796828



Maja Jovanovic  
Jovana Jovanovica Zmaja 16  
Br. LK: 001457864  
JMBG: 2311980796828

Robu primio

Matični broj: 20130377 Šifra delatnosti: 51700 PIB: 104249284 PEPDV: 237166015



Preduzeće za trgovinu i usluge Diplon doo Beograd (Zemun)

11080 Beograd - Zemun

Autoput 20

tel: + 381 11 225 05 75

fax: + 381 11 225 05 48

Tekući račun: 205-131615-33

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ  
ДИПЛО Н ДОО  
Аутопут 20  
11080 БЕОГРАД - ЗЕМУН

PIB: 104020956  
IBAN: BG166301

AGENCIJA SRBI

Maloprodajni račun br.: 16013/5814

Datum izdavanja računa: 15-10-15

Mesto izdavanja računa: Beograd

Valuta za plaćanje: 15-10-15

Datum prometa dobara: 15-10-15

ХВАЛА НА ПОСЕТИ !

26317-WC SOLJA SIMPLON+ U 3.790,00 €  
25810-ORMARIC SA UMIVAONI 7.000,00 € 13/73  
8749-BOJLER TERMORAD 80 L 9.200,00 €  
8567-EK VENTIL 1/2"-3/8"

2x 200,00 400,00 €  
22225-GIBLJIVI SIFON ZA LAV 250,00 €  
24800-EUROPLAST WC DASKA 426,00 €  
625-BATERIJA ZA KADU 3.880,00 €  
626-BATERIJA ZA LAVABO ST 2.760,00 €  
22227-ELASTICNA VEZA Ø.5- I 230,00 €

СЪ: 20,00%  
ПБ:  
ПТ:  
ЕБ:  
ЕТ:

|                        | J.m. | Količina | Cena bez PDV | Vred. bez PDV | Cena sa PDV | Vred. sa PDV |
|------------------------|------|----------|--------------|---------------|-------------|--------------|
| BOJE                   |      |          |              |               |             |              |
| SIMPLON+ VODOK SET     | SET  | 1        | 3.158.33     | 3.158.33      | 3.790.00    | 3.790.00     |
| UMIVAONIKOM KOM        | KOM  | 1        | 5.833.33     | 5.833.33      | 7.000.00    | 7.000.00     |
| TERMORAD 80 LITARA Kom | Kom  | 1        | 7.666.67     | 7.666.67      | 9.200.00    | 9.200.00     |
| 8" Kom                 | Kom  | 2        | 166.67       | 333.33        | 200.00      | 400.00       |
| ZA LAVABO- Kom         | Kom  | 1        | 208.33       | 208.33        | 250.00      | 250.00       |
| DASKA KOM              | KOM  | 1        | 355.00       | 355.00        | 426.00      | 426.00       |
| UMIVAONIKOM Kom        | Kom  | 1        | 3.233.33     | 3.233.33      | 3.880.00    | 3.880.00     |
| BO STH Kom             | Kom  | 1        | 2.300.00     | 2.300.00      | 2.760.00    | 2.760.00     |
| Ø.5- ISAFLE Kom        | Kom  | 1        | 191.67       | 191.67        | 230.00      | 230.00       |

ЗА УПЛАТУ:  
ЧЕК:  
УПЛАЋЕНО:  
ПОВРАТАЈ:  
15.10.2015-13:16  
БИ: 349

27.936,00  
27.936,00  
27.936,00  
0,00

Vrednost bez PDV (osnovica): 23.279.99  
PDV po stopi 20% X 23.280.00 = 4.656.00  
Za uplatu: 27.936.00

00001

u: NEMA

#1

Robu primio

Robu izdao

Odgovorno lice

Matični broj: 20072512

PIB: 104020956 PEPDV: 205543833

www.BigBit.rs

SZR. "BIBAC"

(назив издаваоца рачуна)

БЕОГРАД

(место)

19.10.

(датум)

2015

NJEGOŠEVA 17 LEBANE

(адреса)

ПИБ 105 633 274

Текући рачун број 1807181820004535-34

Код ALPHA BANK

Филијале у LEBANE

**Рачун бр. 9**

ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА  
SRBI ZA SRBE

(назив примаоца рачуна)

MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73

(адреса)

ПИБ 105 11 7328

На основу \_\_\_\_\_

послали смо вам на вашу адресу ниже наведену робу \_\_\_\_\_

Истоварна станица \_\_\_\_\_

Датум промета добара 18.10.2015

Начин отпреме \_\_\_\_\_

Датум плаћања \_\_\_\_\_

| Број артикла | Врста и назив добра односно услуге  | Јед. мере      | Количина | Јединична цена | Основица ПДВ | Стопа ПДВ | Износ ПДВ | Вредност (4 x 5 + 8) |
|--------------|-------------------------------------|----------------|----------|----------------|--------------|-----------|-----------|----------------------|
| 1            | 2                                   | 3              | 4        | 5              | 6            | 7         | 8         | 9                    |
|              | UGRADNIT<br>KERAMIKE<br>i ISOLACIJE | m <sup>2</sup> | 29,333   | 900            |              |           |           | 26.400,00            |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           |                      |
|              |                                     |                |          |                |              |           |           | 26.400,00            |

Контролисао

Напомена о пореском ослобођењу: NIJE U SISTEMU PDV-a

Рекламације се уважавају у року од \_\_\_\_\_ дана по пријему робе.  
За све спорове надлежан је привредни суд у месту испоручиоца робе.

САМОСТАЛНА ЗАНАТСКА РАДЊА  
**BIBAC**  
Goran Randelović (потпис)  
LEBANE, NJEGOŠEVA 17

# KUR

**MERKUR TRGOVINA DOO**  
Adresa: Partizanske avijacije 4  
11070 Novi Beograd

Tel: TC Bežanijska Kosa 011/4258-300  
Matični br.: 17587803  
PIB: 103595269  
Tekući račun: 205-176518-57

MERKUR TRGOVINA DOO  
Part. avijacije 4 - Novi Beograd  
TC MERKUR BEŽANIJSKA KOSA  
Partizanske avijacije 2  
11070 Novi Beograd  
tel: 011/42-58-300

ПИБ: 103595269  
МБМ: СГ027810

Garancija važi samo uz isecak  
Hvala za kupovinu!!!  
Racun broj: 15-310B-000200  
Kasir: Anđjela Vranic

1858825 ULAZNA PVC VRATA HRA/KOM  
1x 15.490,00 15.490,00

СБ: 20,00%  
ПБ: 2.581,67  
ПТ: 2.581,67  
СБ: 15.490,00  
ЕТ: 15.490,00

ВА УПЛАТУ: 15.490,00  
НЕК: 15.490,00  
УПЛАЋЕНО: 15.490,00  
ПОВРАЋАЈ: 0,00  
01.10.2015-15:44  
И: 4366  
00001 # 01

Prevoznik:  
158905  
ORGANIZACIJA SRBI ZA  
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA  
SRBE  
Milutina Milankovica 28/73  
11070 Novi Beograd  
PIB: 105117328

luga 1.10.2015  
1.10.2015  
čuna 1.10.2015

Br por kupca:  
Dostava  
Odgovorna osoba Bojan Nedeljković

**15-310B-000200**

|       | Naziv   | Količina | JM  | Cena                   | R. % | PDV % | Vrednost bez PDV |
|-------|---|----------|-----|------------------------|------|-------|------------------|
| 08251 | ULAZNA PVC VRATA HRAM 032 PVC SOBNA VRATA PUN PANEL 900X2000D | 1,00     | KOM | 12.908,33              | 0,00 | 20,00 | 12.908,33        |
| 328   |   |          |     | <b>Ukupno</b>          |      |       | <b>12.908,33</b> |
|       |   |          |     | <b>PDV</b>             |      |       | <b>2.581,67</b>  |
|       |   |          |     | <b>Za plaćanje RSD</b> |      |       | <b>15.490,00</b> |

| PORESKE STOPE                        | Osnova    | PDV      | Vrednost  |
|--------------------------------------|-----------|----------|-----------|
| Promet proizvoda po opštoj stopi 20% | 12.908,33 | 2.581,67 | 15.490,00 |

Dostava 02.10.2015. pre podne što ranije. Najviti se pola sata ranije 063/892-00-89. Popova Bara Nova 1402 broj kuće 8A. Borča.

Pri plaćanju se pozovite na broj ovog dokumenta.

Robu primio

Robu izdao



GOKS d.o.o.

Put za Ovču br. 15a  
Barča, Beograd-Palilula

ČU 15A  
IČA, BEOGRAD  
327-449  
@gmail.com

2015  
BEOGRAD  
2015  
BEOGRAD

Strana: 1

PIB: 106044857  
IBOM: RJ007571

CERESIT CE 40 1.940,00 B  
2x 970,00  
CERESIT CM 11 25KG 3.825,00 B  
5x 765,00  
VARGON RESETKA 15 X 15 490,00 B

Mat.Br. 20522968

PIB 106044857

Šif.Del.

3 /15

HUMANITARNA ORGANIZACIJA...

11000 - BEOGRAD

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

PIB 105117328

20/10/2015 Beograd  
20/10/2015 Beograd

Iznosi u: Kurs:0.0000

CB: 20,00 %  
PB: 1.042,50  
PT: 1.042,50  
EB: 6.255,00  
ET: 6.255,00

ЗА УПЛАТУ: 6.255,00

ЧЕК: 6.255,00

УПЛАЋЕНО: 6.255,00

ПОВРАЋАЈ: 0,00

20.10.2015-07:12



БИ: 4827

KASIR: Kasir

| JM  | Količina | Cena     | Rabat % | Neto Cena | Poreska osn. | Stopa PDV % | PDV      | Ukupno     |
|-----|----------|----------|---------|-----------|--------------|-------------|----------|------------|
| KOM | 2.000    | 808.3334 | 0.00    | 808.3333  | 1.616.6667   | 20.0        | 323.3333 | 1.940.0000 |
| KOM | 5.000    | 837.5000 | 0.00    | 837.5000  | 3.187.5000   | 20.0        | 837.5000 | 3.825.0000 |
| KOM | 1.000    | 408.3333 | 0.00    | 408.3333  | 408.3333     | 20.0        | 81.6667  | 490.0000   |

UKUPNO RABAT 0.00  
 UKUPNO OSNOVICA 5.212.50  
 UKUPNO PDV 1042.50  
 UKUPNO ZA UPLATU 6.255.00

OsnNiza 0.00 PDV Niza 0.00  
 OsnVisa 5212.50 PDV Visa 1042.50

Valuta placanja 20/10/2015

Slovima: SestHiljadaDveStotinePedesetPet i00/100

ZA PLAĆANJE POSLE ROKA ZARAČUNAVAMO KAMATU U VISINI STOPE RASTA CENA NA MALO

NAČIN PLAĆANJA: Virmanski

Napomena o poreskom oslobadjanju: Porez na dodatu vrednost je zaracunat

Robu primio

(potpis)



Odgovorno lice  
*[Signature]*  
(potpis)

(ime i prezime, adresa, broj telefona odgovornog lica)

(podaci o prevozniku, registracioni broj vozila)

(mesto i adresa objekta gde je roba izdata)



## ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Палмира Тољатија 5/III спрат, 11070 Нови Београд

Мат.бр. 17697013 Web: [www.srbizasrbe.org](http://www.srbizasrbe.org) e-mail: [organizacija@srbizasrbe.org](mailto:organizacija@srbizasrbe.org)

ПИБ.105117328 Т.Р.160-279491-71 IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

# ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА

Својеручним потписима потврђује се пријем финансијских средстава у бруто вредности од **7.000 динара** на име извођења радова на монтирању санитариија у изградњи купатила за породицу Макренић из насеља Борча, ГО Палилула у Београду. На основу одлуке Управног одбора Хуманитарне организације Срби за Србе из Београда бр. 1026/2015, извршена је уплата мајстору Владану Васићу, ул. Нићифора Нинковића 71, Београд.

Прималац средстава



Х. О. „СРБИ ЗА СРБЕ“

Владан Васић

/Владан Васић/

НИЋИФОРА НИНКОВИЋА 71

/Адреса/

РАКОВИЦА, БЕОГРАД

/Општина/

ОД 4817981

/Лична карта бр./

Игор Рашула  
мр. Игор Рашула  
председник

27.10.2015.

/Датум/



Tel.060/5-243-809  
e-mail: info@aquamanija.com  
www.aquamanija.com

AQUAPROMET DOO JEDNOGLANO DRUŠTVO  
Slovenski put bb 35000 Jagodina  
Matični broj: 20417676 PIB: 105589412  
TR: 265-3710310000200-76  
Registрован kod APR rešenje broj BD-51838/2008  
Šifra delatnosti: 4674 PDV obveznik

Za kupovinu iz fotelje.  
Najkvalitetnije i najjeftinije bez napuštanja doma.

Sanitarija  
Baterije  
Bojleri  
Kade i kabine  
Hidromasažni program  
Keramičke i granitne pločice

Sudopere  
Vodokotliči  
PVC stolarija  
Prateći materijali  
Oprema za kupatila  
Kupatilski nameštaj

**RAČUN-OTPREMNICA Br: FONL3-171-AP3/15**

Poziv na broj: **97 10 3171315**

Datum izdavanja računa: **20.10.2015**

Mesto izdavanja računa: **Jagodina**

Dospeva: **20.10.2015**

Datum prometa dobara i usluga: **20.10.2015**

Otpremljeno iz: **Jagodina, Slovenski put bb**

**Humanitarna Organizacija Srbi za Srbe**  
**11000 Beograd**  
**Milutina Milutinovica 28/73**  
**PIB: 105117328**

| Rb                       | Naziv                       | JM        | Količina     | Cena     | Rab.% | PDV% | Cena bez PDV | PDV               | Iznos            |
|--------------------------|-----------------------------|-----------|--------------|----------|-------|------|--------------|-------------------|------------------|
| 1.                       | tus kabina R80 S802-2 LINNI | kom       | 1,00         | 7.416,67 | 0,00  | 20,0 | 7.416,67     | 1.483,33          | 7.416,67         |
| 2.                       | tus kada R80 S802-2 LINNI   | kom       | 1,00         | 4.083,33 | 0,00  | 20,0 | 4.083,33     | 816,67            | 4.083,33         |
|                          |                             |           |              |          |       |      |              | <b>Ukupno:</b>    | <b>11.500,00</b> |
|                          |                             |           |              |          |       |      |              | PDV:              | 2.300,00         |
|                          |                             |           |              |          |       |      |              | <b>ZA UPLATU:</b> | <b>13.800,00</b> |
| Naziv dažbine            | %                           | Osnovica  | Iznos poreza |          |       |      |              |                   |                  |
| Porez na dodatu vrednost | 20,00                       | 11.500,00 | 2.300,00     |          |       |      |              |                   |                  |
|                          |                             |           | Ukupno:      | 2.300,00 |       |      |              |                   |                  |

**Slovima: trinaestiljadaosamstodinara**

Matični broj: 20417676 RegistarSKI broj: 20417676 Šifra delatnosti: 4674 PIB: 105589412 , PDV broj: 409329026

Tekući račun: **265-3710310000200-76** RAIFFEISEN BANKA A.D.



**BORELO D.O.O**

11211 BORCA-BEOGRAD

NARODNOG FRONTA 9A

Tel: 011 33-200-17, TEL/FAX 011 33-28-931

Tek. racun: **205-15559-68**

Maticni broj: 09338314 P I B: 100247365

**H.U.SRBI ZA SRBE**

**BEOGRAD**

**MILUTINA MILANKOVICA 28/73**

PIB: **105117328**

DATUM : 23.10.2015.

**RACUN - OTPREMNICI br. 282/01**

Roba isporucena po otpremnici: 282 Komercijalista:

Datum prometa dobara i usluga: 23.10.2015

Porudzbena :

Valuta placanja : . . .

| RB | SIFRA | NAZIV DOBRA ili USLUGE          | JM  | KOLICINA | PDV | C E N A | RBT | CENA SA RBT | U K U P N O |
|----|-------|---------------------------------|-----|----------|-----|---------|-----|-------------|-------------|
| 1  | 1298  | LUK 50/90                       | kom | 1.00     | 20  | 33.00   | 0   | 33.00       | 33.00       |
| 2  | 4279  | REDUKCIJA 50/40                 | kom | 1.00     | 20  | 55.00   | 0   | 55.00       | 55.00       |
| 3  | 4679  | CERESIT SILIKON Sanitar         | kom | 1.00     | 20  | 395.00  | 0   | 395.00      | 395.00      |
| 4  | 3454  | CEV INOX 1/2"-1cm TFA1          | cm  | 77.00    | 20  | 5.50    | 0   | 5.50        | 423.50      |
| 5  | 3455  | MATICA 1/2 za INOX cev SDO12-10 | kom | 4.00     | 20  | 80.00   | 0   | 80.00       | 320.00      |
| 6  | 916   | GUMICE BRINOXA 3/8,1/2,3/4      | kom | 4.00     | 20  | 9.00    | 0   | 9.00        | 36.00       |
| 7  | 2073  | ROZETNA 1/2 ravna-plitka PRO501 | kom | 2.00     | 20  | 35.00   | 0   | 35.00       | 70.00       |
| 8  | 5056  | SIFON ABS-Ni VM ubodni 32 BONOM | kom | 1.00     | 20  | 495.00  | 0   | 495.00      | 495.00      |
| 9  | 2661  | VENT.VM. 1/2x3/4 kugla A59K03   | kom | 1.00     | 20  | 350.00  | 0   | 350.00      | 350.00      |
| 10 | 730   | DUPLI NIPL HROM 1/2 bojler. 128 | kom | 2.00     | 20  | 85.00   | 0   | 85.00       | 170.00      |
| 11 | 4901  | PRODUZETAK 1/2 15mm PPR121      | kom | 3.00     | 20  | 120.00  | 0   | 120.00      | 360.00      |
| 12 | 4902  | PRODUZETAK 1/2 20mm PPR122      | kom | 1.00     | 20  | 135.00  | 0   | 135.00      | 135.00      |
| 13 | 4980  | PRODUZETAK 1/2 25mm PPR122      | kom | 2.00     | 20  | 155.00  | 0   | 155.00      | 310.00      |

Prodajna suma : 3152.50

VREDNOST BEZ PDV : 2,627.08

IZNOS PDV 20% : 525.42

UKUPNO ZA NAPLATU : 3,152.50

Slovima: TRIHILJADESTOTINPEDESETDVA I 50/100

NAPOMENA:



ROBU IZDAO

ROBU PRIMIO

Napomena o poreskom oslobodjenu: NEMA

Mesto i datum izdavanja racuna: BEOGRAD, 23.10.2015